
RAZŠIRJEN STROKOVNI KOLEGIJ ZA INFEKTOLOGIJO  

ZAPISNIK sestanka RSK za infektologijo, ki je bil v sredo, 13. 10. 2021 ob 15. uri preko video 

konference. 

Prisotni: prof. dr. Bojana Beović, dr. med., višja svetnica, prof. dr. Tatjana Lejko Zupanc, dr. med., 

prof. dr. Janez Tomažič, dr. med ., prof. dr. Matjaž Jereb, dr. med., dr. Božena Kotnik Kevorkijan, dr. 

med., doc. dr. Nina Gorišek Miksić, dr. med., mag. Janja Blatnik, dr. med. 

Dnevni red sestanka: 

1. Pregled zapisnika prejšnjega sestanka 

2. Dogajanje v zvezi s COVID 19 epidemijo 

3. Novo imenovanje RSK za infektologijo 

4. Razno 

Ad 1 Pregled zapisnika zadnjega sestanka – prisotni nimajo pripomb.  

Ad 2 B.Kotnik Kevorkijan pove uvodne besede glede spopadanja z epidemijo COVID 19, ki se še ne 

umirja. T. Lejko Zupanc predstavi zadnje novosti glede zdravljenja z monoklonskimi protitelesi proti 

COVID 19, z željo obvestiti o tem čim več ljudi. Ker je potrebna parenteralna aplikacija , ki zahteva 1,5 

urni nadzor nad bolnikom, se bo to zdravljenje lahko izvajalo le v dnevnih bolnišnicah.                       

MZ je v fazi nabave novega zdravila za per os uporabo, ki se imenuje molnupiravir. Potrebno bo 

podati jasne indikacije za uporabo tega zdravila, saj se to zdravljenje izvaja ambulantno.          

B.Beović predlaga postopke preko ZZZS in JAZMP, da bi ga bilo možno predpisati na recept, seveda 

pod strogimi indikacijami, tudi če ni registriran v Sloveniji. Zdravilo bo imelo v prvi fazi le urgentno 

dovoljenje.                                                                                                                                                              

M. Jereb predstavi stanje na COVID intenzivnih oddelkih, kjer je stanje zaenkrat obvladljivo, vendar 

na račun elektivne dejavnosti, ki se je zmanjšala. Število bolnišnično zdravljenih bolnikov in predvsem 

bolnikov s COVID 19, ki potrebujejo intenzivno terapijo, se ne zmanjšuje.                                        

B.Beović opozori, da lahko glede na razvoj epidemije pričakujemo povečevanja bolnikov zlasti v 

enotah intenzivne terapije.                                                                                                                                  

M. Jereb opozori, da so vsi onkološki bolniki in bolniki po transplantacijah organov s COVID okužbo, ki 

potrebujejo intenzivno terapijo, zdravljeni na intenzivnem oddelku Klinike za infekcijske bolezni in 

vročinska stanja. Onkološki inštitut in transplantacijski centri nimajo kapacitet in postelj za COVID 

bolnike. To so najtežji bolniki in zahtevajo obravnavo v terciarni ustanovi.                                                                                                                   

T.Lejko opozori na dodaten problem pomanjkanja medicinskih sester v intenzivnih enotah in tudi na 

neintenzivnih oddelkih v vseh slov. bolnišnicah.  

Ad 3 B.Kotnik Kevorkijan nas seznani, da je imenovan nov RSK za infektologijo v sestavi: prof. dr. 

Tatjana Lejko Zupanc, dr. med., prof. dr. Janez Tomažič, dr. med ., prof. dr. Matjaž Jereb, dr. med., dr. 

Božena Kotnik Kevorkijan, dr. med., doc. dr. Nina Gorišek Miksić, dr. med., mag. Janja Blatnik, dr. 

med.                                                                                                                                                                          

Za predsednico RSK za infektologijo soglasno imenujemo dr. Boženo Kotnik Kevorkijan, dr. med., za 

namestnico mag. Janjo Blatnik, dr. med.                                                                                                                  

Redno vabljeni bosta prof. dr. Bojana Beović, dr. med., koordinatorka za specializacijo iz infektologije 

na ZZS in dr. Mojca Rožič, dr. med.,  predstojnica Oddelka za pediatrično infektologijo na Kliniki za 

infekcijske bolezni in vročinska stanja v Ljubljani. 



Ad 4  M.Jereb je opozoril na informacijo računskega sodišča za javnost, da zdravniške organizacije 

nimajo podatka o potrebah po zdravnikih po posameznih področjih.                                                          

B. Beović je poudarila, da je bila opravljena revizija, kjer glede tega ni bilo pripomb. ZZS skrbno 

spremlja podatke o zdravnikih na vseh področjih medicine. Odgovornost za načrtovanje mreže 

zdravnikov je v rokah vsake stroke posebej (RSK, Strokovni sveti pri SZD). Za področje infektologije je 

RSK za infektologijo izdelal mrežo infektologov v Sloveniji.  

 

Sestanek smo zaključili ob 16:15.  

Celje, 13. 10. 2021  

Zapisala: mag. Blatnik Janja, dr. med.  

 

 

                                                                                        dr. Božena Kotnik Kevorkijan, dr. med., spec. infekt. 

                                                                                        Predsednica RSK  

 

 


